ces debet. Una iuxta alia in pat
a dona q̄ nos in labore sustentet
alia que nos in resurrectione re
munit. Hinc inchoatur
in celo per faciat. Item q̄ sancti i
peram prohibuit sumpitus expedi
catione concedit. Deut. xxi. Non
alligabis os bouis titurantis lu
i. v. Suchi tunc in iuxta in signū q̄
predicatur non delet ferre secū nā
a si aliis debet ei militare. Alius fit
pulchritudinē draconis lecturo euāglī
um. Cant. ii. leua eius sub capite
meo. Quarta exēcētēs predicationē
spalit reputant oparij. i. iuncea
di. vñ prouisio eoz specialitē p̄tin;
ad dñm iunce. De hīs oparijs hē
tur oī. xx. Misit oparios iunne
am suam. Non reputat deus ope
rarios illos qui tñ pp̄ coī laborat
sicut nō reputat dñs iunce iun
dematorem qui nō colligit nisi
q̄ comedit. Criso. Opa nra sūt
opa iusticie n̄ ut agros colam̄ n̄
ut diuicias acquiram̄. Idem sic
nemo adducit oparij ut h̄ solū
faciat q̄ manducet. sic nos n̄ iō
uocata sum̄ ut hec sola open̄ q̄
ad n̄m pertinent usum. si ad
gl̄am di. et sicut m̄cenari totam
diem impendi c̄ op̄. modicam ho
rā c̄ abūm. sic nos om̄e temp̄
debem̄ impendē c̄ gl̄am dei. modi
cam p̄tē c̄ r̄ienos us. Heda. can
ta predicatori debet ee fiducia i deo

h̄. x. messis q̄dē
m̄cti o. a. p. f̄.

ut p̄sentis uite sumpt̄ nō ferat.
Quīta ē ut libius op̄i p̄dicatio
nis possit intendere maxime
utili. Qui n̄ h̄c dīcas ul̄ in
toto ul̄ in parte sunt diuicia
rum pp̄i nec seruientes possunt
ee dei vñ oī vi. Non potest deo
uire i mānone. Māmona syra
lingua diuicie. Criso. diuicie as
uitute dei nos expellit in suam
captiuicatem. vñ diuices dñr
iuri diuicias. In p̄s. Sen. s̄r̄ eēm
si m̄n nō eeēt. Scđa additō gle.

Scđa additio gle que autocoladi
scit ē illa que debetur iugumita
ti de qua glo super ero. xv. Adō
tronā p̄tin; cantici nouū q̄ iūg
ues tantum coram agno xamit
et qui seqūt̄ quocūq̄ ierit i super
illud apo. viii. Cantabant
q̄i cantici nouū an sedem. dic
inclū. i. de integritate anime et
corpis exultabunt. **¶** iii. additō gle.

Tertia additio ad gl̄am q̄ auro
ladi ē illa que debetur mirari
o p̄ma uidet p̄tinē ad iū rōabsem
ad iuitutem p̄dencie scđm illa spe
ciem p̄dencie excellentissim̄ op̄ p̄
tinens ad iuitutem doctitans iudi
ee euāgl̄izare. hoc opus est
ualde difficile vñ sup id. i cor. ir
sō misit me deus baptizare sed
euāgl̄izare. d̄ glo. Aug. p̄fē bap
tzare et mi' docti possunt p̄fē
aut euāgelizare multo rariois

De tēpe?

et difficultioris est opis ad hoc ut Ali quis perficere euangelizet oportet quod totus asper suō occupetur ut sc̄ientia sit in intellectu caritas in affectu dulcedo in sermone lux boni exempli in opere opus istud a geliciamē. Luc. ii. Euangelizo uobis gaudium magnū dixit angelus. Immo quādām dīnū ē op' adulūdū. n. de' uenit in mundū ysa- bri euangelizare mansuens mi- sit me. oī v. Nam' inciuita te et ui- cos primos ut ibi p̄dicem ad hoc enim uēi vñ cum op' istud extel- lentissimum et q̄i super hominē sit. nō ē mirum si excentes opus istud sup' ceteros hoīes remunēnt marime si excent i' excent et si- nēt libē totalit̄ illi officio dedi- ti. Sinceritas in hoc attendit.

ut excentur sūt cupiditate te- pralis luci libertas in hoc qd̄ sū- amore tēpalis dampni excentes hoc officium. hic p̄honorandi et similit̄ in futuro p̄honorabit i' thy. v. p̄bri qui bñ p̄sūt dupli- ci honore digni hēnt̄ maxime qui laborant in illo et doctrina et super id eph. i. Ut sciatis ques' super eminentis magni uido uir- tuis eius in os. dicit glo' quod dam in cremnum gle' habunt su- mi doctores ultra id quod om̄is sūt habunt. Dan. xii. Quidoc- ti sunt fulgebūt quasi spendor

161

firmaūti et qui ad iusticiā eru- diunt multos q̄i stelle erūt in p̄petuas eternitates. Sicut cītas stellarū excedit claritatē firma- mentū. sic cītas doctorū dicatē ceteroz Ipi habent coronam nō so- lum p̄ se s; et pro aliis q̄ per eos saluatorū sunt vñ super illud phy- ui. Frēs mei km̄i et deside- ranūt mi gaudium meum coro- rona mea. dicit glo' Amb. p̄ quos in p̄senti letifitor et in futuro co- ronabor. Discipulis n. in agone uictoribz dignus erit corona ma- ḡ. Aureo sedā uidetur p̄tne ad iūm. capiscibilem et ad uitam tempante sc̄m illam partem eius qd̄ trinita uirginis. Vgi- nitas triumphat de capientia illa que seuior ē. In m̄bris n. ge- nacioni deputans maximū seu' capientia. p̄pa refrenat matre delatōm carnalē q̄ sit illa que ē sc̄m tactum et excentia in integritate. sc̄nis ul' incorrup- cione seruata. p̄pa et alioz amo- re dei. tempnit vñ nō ē mirū sigla eius in futuro gaudientur Tertia aureola uidi p̄tne ad iūm irascibilem et ad uitam fortitudinis. martirio. n. supat q̄ē max- imi tribulū vñ n̄ est mirū si martires p̄petis remunant et ut uno illo dicatur in carne p̄t carnem uiue euangeliza-

.iiij. p. t.

re mortem nō timē. si p̄ homi
nem ēē uidentur. Vñ mīto ho
rum fiet renūciatio sup̄ cete
ros. aureola uīdī pertine ad
uitutem iusticie. Qui hoc tri
plex mītum hñt specialit̄ imi
tatores xp̄i sunt. in p̄sentā uita
et sp̄ciales imitatores eius e
runt ingla. xp̄e fuit uīgo p̄di
cator et martyr et iohannes bap
tista. aquo incepit evangeli
zacio regni. Silr decebat uī si
tegrum ēē et sincerum per uir
ginitatem in quo repositum e
rat balsamū celestis sapie dis
pensandum p̄ p̄dicatōm q̄ can
dou mūdi tē sociari de
cūt candorem sapie et ut null' loc
remaneat dubitationi uitate docēne
ntce fuit firmari morte. sūl
uis. n. sani capit̄ auderet mē
datum morte p̄a of̄mare. xii.

De castitate q̄mūnter.

Hoc de continencia uiginali.
dicendum ē duab; de aliis
partib; continencie et p̄mo de il
la. que ē ab abstinenția. ab oī contu
p̄ experientiam op̄is. Hec n. p̄tū
cia dignior ēē et ēē uidentur contu
cia uiginali. cum ei debeatur se
tus sexagesim⁹. of̄ xiiii. Similior
uīdī ēē uiginali continēcie cū

carnat

Ab oī abstineat contu. sicut et ip̄a
hec uō sp̄es continēcie cū heac
nom̄ p̄p̄um quo noīet. q̄nq; uoca

tur castitas quod nom̄ gnalus
solet accipi. pro continēcia
cumq; Qūq; uō nom̄ natur
tinēcia iudicalis que ē sp̄es ip
suis ab omni n. contu ab abstinen
tia in carne corrupta. q̄dam ē iu
dicalis ut illoꝝ q̄ in mīmonio
fūn t. ut s. ut mīstri ecc. Ad p̄m
dācōm hñt castitatis facit illō
G. in ep̄lis. Quid castitate deor
us que mūdum de i mūdo concep
tum semine. de hoste domesticū
anglin deniq; te hominē facit.
Diffīlant quidem. int̄ se hō pudi
cūs et angelus s. felicitate n. int̄
re. S. illius castitas felicitas. hñt
tamen fortior ēē cognoscitur. mul
ta et de his que p̄ita sunt ad con
mendacōm. continēcie i gñe ul' uir
ginitatis referri possunt. Ad p̄m
dācōm castitatis Castitas uō iudic
alis. omendatur exemplo turru
ris que uni mari associatur in
toga uita sua ut legit in libro de
nā alium. hanc et cōmedat. Aph.
f. cor. vii. dicens. Dico aut̄ nō nup
tis et iudicis. Bonū ē illis si sic p
maneant sicut et ego. q̄ si se non
continent nubant. Meli ē n. nu
bē qm̄ urū. Judich. xv. Confortatū
ē cor tuum. eo qd̄ castitatem ama
uis et post uirum tuū altū nestie
ris uō eris bñcta metuū. Ad casti
tatem iudicalem in citare p̄t p̄so
nam relīcta unitas q̄ fuit carna

De ipsam.

lis & mentalis int' eam & corporem suum dum uiuent. sunt nudo i carne una. gñ. ii. 70⁹. rix. & subdit. Itaq; iam n̄ sūt duo sed una caro. Ergo persona relictā q̄ semimortua ē. vñ sans rationabile ē ut nō multū ad beat hunc seculo s; magis cogitet de alio in quo ē iam q̄ dimidia. & in breui tota futura. vñ Aug⁹. iii. li. fess. loqñs de qdam amico suo defuncto Hñ dicit quidam de amico suo dimidiū. aīe sue Nam ego sensi animam meam. & aīam illi unam fuisse in duob; corporib; & iō horo ri merat uita quia nolebam dimidius uiue. B. super cant. loḡs de frē gerardo. defuncto Cum ēē m' cor unū & aīa una hanc meam p̄it & p̄i' aīam p̄missuit gladi. & sc̄des medium partē locauit īce lo partē ī ceno deseruit. ego ego illa p̄cio misa ī luto iacens trūcata parte sui & pte potiori. Ad in dualē ī castitate ī citare p̄ opp̄s sio filior q̄ facē solent sc̄di mari n. filius q̄ fuit de pōi marito. & t bulacō experita. q̄ hñt q̄ sūt ī p̄gio. i. cor vñ. Hec ad utilitatē ueram dico n̄ laqueū nob̄ iniciam s; ad id q̄ honestū ē. q̄ facultatem p̄beat sūt in pedim̄to dñm obsecrā di. & notand' qd̄ castitas uiduallis sp̄aliter & mendabil' ē ī uiuene q̄ modicū fuit tū uiro & postea

iblo p̄e cīnus habebt hūmōi. q̄o. p̄ reb; n̄cīs p̄uidndis sibi & filiis. Ad id ī nature potest ip̄edim̄tū dō sūnedi. i. co. vii.